

Název malého projektu:	Revitalizácia náučného chodníka v Rožnove pod Radhoštěm
Zadatel:	Město Rožnov pod Radhoštěm
Kód výzvy:	11/FMP/6c/I, N

Podrobný rozpočet malého projektu									
1. Osobní náklady					Procent:	8,12%	Součet:	2 860,00 €	632,50 €
P.č.	Pracovní pozice	prac.poměr/úvazek	Popis	Aktivita	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
1.1	VPM	DPP	zabezpečenie výkonu pozície vedúceho projektového manažera na strane žiadateľa - výkon bude zahŕňať komunikáciu s riadiacim orgánom (príslušnými manažermi RO); komunikáciu s PM na strane HCP; koordinovať aktivity a projektový tím na oboch stranách hranice vrátane zvolávania pracovných stretnutí; kontrola a dodržiavanie naplánovaných úloh v zmysle harmonogramu; tvorba ZMS, ZŽoP, príprava podkladov súvisiacich s implementáciou projektu a povinnou publicitou projektu; <b>rozsah hodín na projekt = 165 hod</b> ; cena za hodinu vykonanej práce vychádza z platnej hodinovej sadzby; platná hodinová sadzba resp. mzdový limit = uvedené na webe www.crr.cz platné od 01. 05. 2021 zverejnená aj odklikom na RBK; <b>časové rozvrhnutie</b> = VPM odpracuje v rámci projektu 15 hod/mesiac; celkový počet mesiacov = 11 (od začiatku projektu); <b>cena za odpracovanú hod na projekte = 13,50 €</b> ; <b>SPOLU</b> = 15 hod/mes * 11 mesiacov * 13,50 €/hod = <b>2 227,50 €</b>	riadenie projektu; zabezpečenie povinnej publicity MP; B05; B11	hod	165	13,50	2 227,50 €	
1.2	PM	DPP	zabezpečenie výkonu pozície projektového manažera na strane HCP, PM zodpovedný za plnenie úloh, ktoré sa spájajú s HCP; komunikácia s VPM pri plnení harmonogramu a pri čerpaní jednotlivých položiek na relevantnú aktivitu; vedenie prehľadu čerpania relevantných častí rozpočtu; zaistenie a kontrola podkladov, finančných dokladov pre tvorbu priebežných ZMS a ZŽoP a ich následné doručenie VPM, ktoré ich bude spracovávať, <b>rozsah hodín na projekt = 55 hod</b> ; cena za hodinu vykonanej práce vychádza z platnej hodinovej sadzby; platná hodinová sadzba resp. mzdový limit = uvedené na webe www.crr.cz platné od 01. 05. 2021 zverejnená aj odklikom na RBK; <b>časové rozvrhnutie</b> = PM odpracuje v rámci projektu 5 hod/mesiac; celkový počet mesiacov = 11 (od začiatku projektu); <b>cena za odpracovanú hod na projekte = 11,50 €</b> ; <b>SPOLU</b> = 5 hod/mes * 11 mesiacov * 11,50 €/hod = <b>632,50 €</b>	riadenie projektu; zabezpečenie povinnej publicity MP; B05; B11	hod	55	11,50	632,50 €	632,50 €
1.3					hod			0,00 €	
<b>2. Cestovní náklady a náklady na ubytování</b>					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery	
2.1							0,00 €		
<b>3. Náklady na expertizu a jiné externí služby</b>					Procent:	36,64%	Součet:	12 907,00 €	1 375,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery	
3.1	DOPRAVA NA JEDNODŇOVÚ SPOLOČNÚ AKTIVITU U VP	počet	zabezpečenie dopravy HCP na územie žiadateľa na jednodňovú spoločnú aktivitu = 25 ľudí; <u>dopravu bude zabezpečovať externý subjekt, ktorý vzíde z procesu VO</u> ; cena v sebe zahŕňa dopravu za 250 km (cesta tam a späť + možné odchýlky), stojné, ostatné poplatky (technická amortizácia + mýtné poplatky); <b>cena stanovená na základe posledných obdobných aktivít a služieb, ktoré VP a HCP realizoval cez minulé MP</b> ; cena stanovená na základe ceny obvyklej v mieste a čase; <b>CENA = 450,00 €</b>	B11	1	450,00	450,00 €	450,00 €	

3.2	OBČERSTVENIE POČAS JEDNODHNOVEJ SPOLOČNEJ AKTIVITY U VP	počet	zabezpečenie stravy počas jednodhrovej spoločnej aktivity u VP pre 50 účastníkov (25 + 25); cena zahŕňa 1 x kompletný obed (polievka, hlavné jedlo, dezert, nápoj /nealko, káva, čaj/); cena na osobu = 15 € = <b>SPOLU = 50 osôb x 15 €/os. = 750 €</b> ; <u>službu bude zabezpečovať externý subjekt, ktorý vzíde z procesu VO</u> ; <b>cena stanovená na základe posledných obdobných aktivít a služieb, ktoré VP a HCP realizoval cez minulé spoločné MP</b> ; cena stanovená na základe ceny obvyklej v mieste a čase s ohľadom na vývoj v čase (cena energií, vstupných surovín)	B11	50	15,00		750,00 €	750,00 €
3.3	DOPRAVA NA JEDNODHNOVÚ SPOLOČNÚ AKTIVITU U HCP	počet	zabezpečenie dopravy VP na územie partnera (HCP) na jednodhrovú spoločnú aktivitu = 25 ľudí; <u>dopravu bude zabezpečovať externý subjekt, ktorý vzíde z procesu VO</u> ; cena v sebe zahŕňa dopravu za 250 km (cesta tam a späť + možné odchýlky), stojné, ostatné poplatky (technická amortizácia + mýtné poplatky); <b>cena stanovená na základe posledných obdobných aktivít a služieb, ktoré VP a HCP realizoval cez minulé MP</b> ; cena stanovená na základe ceny obvyklej v mieste a čase; <b>CENA = 450,00 €</b>	B11	1	450,00		450,00 €	
3.4	OBČERSTVENIE POČAS JEDNODHNOVEJ SPOLOČNEJ AKTIVITY U HCP	počet	zabezpečenie stravy počas jednodhrovej spoločnej aktivity u HCP pre 50 účastníkov (25 + 25); cena zahŕňa 1 x kompletný obed (polievka, hlavné jedlo, dezert, nápoj /nealko, káva, čaj/); cena na osobu = 15 € = <b>SPOLU = 50 osôb x 15 €/os. = 750 €</b> ; <u>službu bude zabezpečovať externý subjekt, ktorý vzíde z procesu VO</u> ; <b>cena stanovená na základe posledných obdobných aktivít a služieb, ktoré VP a HCP realizoval cez minulé spoločné MP</b> ; cena stanovená na základe ceny obvyklej v mieste a čase s ohľadom na vývoj v čase (cena energií, vstupných surovín)	B11	50	15,00		750,00 €	
3.5	NOVÉ INFO TABULE A NOSNÝ SYSTÉM NCH VRÁTANE DEMONTÁŽE A MONTÁŽE	komplet	<b>KOMPLETOVÁ POLOŽKA</b> = výmena 15 ks info tabulí + nosný systém v rámci revitaliz. NCH; <u>cena vrátane výroby, demontáže a montáže 15 ks info tabulí a nosného systému, služba zabezp. exter. firmou po VO resp. súlad s internou smernicou žiadateľa</u> ; <u>cena stanovená na základe ceny obvyklej v mieste a čase</u> ; <b>NOSNÝ SYSTÉM</b> = kotvený do zeme; pozostáva z nohy (telo nosiča) a plochy pre umiestn. info tabule = obe časti vyrobené z ocele, opatrené zinkom a práškovou farbou; <b>tabuľa bude mať</b> oválny tvar, rozmer 80 x 65 cm; materiál kov; na tabuľu sa umiestni požadovaný text, fotografie, ...	B05	1	9 857,00		9 857,00 €	

3.6	<b>ODBORNÝ GARANT</b>	počet	služba odborného garanta, ktorá sa bude týkať zabezpečenia a prípravy obsahovej, textovej, grafickej časti revitalizovaných 15 ks info tabulí NCH; odborný garant bude plniť svoju úlohu hlavne pred samotnou výrobou info tabulí; služba bude pozostávať aj v súčinnosti garanta pri vhodnom rozmiestnení info tabulí NCH; účastný aj na slávnostnom otvorení revitalizovaného NCH	B05; B11	1	300,00		300,00 €		
3.7	<b>VSTUPENKY DO VALAŠSKÉHO MÚZEA V PŘÍRODE</b>	počet	zabezpečenie vstupeniek do NKP = Valašského múzea v prírode (VMvP) v rámci kompletného veľkého okruhu po všetkých 3 častiach VMvP pre 50 účastníkov 2. spoločnej akcie konanej na území VP = prezentácia prírodného a kultúrneho dedičstva, kultúry a tradícií územia; vstup na osobu = 7,00 €; <b>SPOLU</b> = 50 účastníkov * 7,00 €/osoba = <b>350 €</b>	B11	50	7,00		350,00 €	175,00 €	
<b>4. Náklady na vybavení</b>						<b>Percent:</b>	<b>55,24%</b>	<b>Součet:</b>	<b>19 462,50 €</b>	<b>4 000,00 €</b>
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery	
4.1	<b>MOBILIÁR VRÁTANE OSADENIA</b>	komplet	<b>KOMPLETOVÁ POLOŽKA</b> = mobiliár dodaný a osadený externým subjektom po VO resp. súlade s internou smernicou žiadateľa; <b>6 x LEHÁTKO</b> = konštrukcia vyrobená z pozinkovaných pásovín, ktoré sú povrchovo dokončené práškovou farbou. Povrch z drevených lamiel vo variantách tropického dreva alebo agátu a područky z vysokotlakého laminátu (HPL). Lehátko je doplnené o dva podhlavníky z PUR peny, ktorá je potiahnutá outdoorovou sieťovinou; <b>4 x PODNOŽKA</b> = oceľová konštrukcia opatrená vrstvou žiarového zinku a práškovou farbou. Povrch je z drevených lamiel vo variantách tropického dreva alebo agátu bez povrchovej úpravy alebo ošetrený teakovým olejom	B05	1	6 352,50		6 352,50 €	1 300,00 €	
4.2	<b>MULTIFUNKČNÝ MODULÁRNY SYSTÉM (KOCKY) + DOPLNKY VRÁTANE INŠTALÁCIE</b>	komplet	<b>KOMPLETOVÁ POLOŽKA</b> = <b>2 x multifunkčný modulárny systém (2 x kocka)</b> = oceľové diely sú povrchovo upravené zinkom a práškovou farbou. Nosné trámy - smrekovcového dreva. <b>DOPLNKY</b> (tieniaca strecha z lamiel, drevená podlaha, bočná lamelová stena, bočná pevná zástena – tabuľa, bočná horolezecká stena (30 úchytov), paravan s držiakom) <u>Investícia dodaná externým subjektom, ktorý vzíde z procesu VO resp. v súlade s internou smernicou žiadateľa; cena je vrátane inštalácie systému s doplnkami; CENA 2 KOCIEK vrátane doplnkov = 12 100 € + INŠTALÁCIA = 1 010 €; SPOLU 13 110 €</u>	B05	1	13 110,00		13 110,00 €	2 700,00 €	

5. Investice					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
5.1									
6. Kancelářské, administrativní a jiné náklady					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
6.1								0,00 €	
7. Příjmy malého projektu					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
7.1								0,00 €	

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu								
Náklady celkem (max. 23 529,42 EUR u MP N; max. 35 294,12 EUR u MP I):				Procent:	100,00%	Součet:	35 229,50 €	
z toho spolufinancování z ERDF (max. 85 %):				Procent:	85,00%	Částka:	29 945,07 €	
spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:				Procent:	85,00%	Částka:	29 945,07 €	
vlastní zdroje:				Procent:	15,00%	Částka:	5 284,43 €	
vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:				Procent:	15,00%	Částka:	5 284,43	
Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery				Procent:	17,05%	Součet:	6 007,50 €	6 007,50 €
Investiční náklady				Procent:	55,24%	Součet:	19 462,50 €	
Neinvestiční náklady				Procent:	44,76%	Součet:	15 767,00 €	
<b>Investiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 30 000,00 EUR</b>								
Příjmy malého projektu				Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €	
z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování				Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €	

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu žadatele, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu:
Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu: